
   
 

                                Dobrzyń nad Wisłą, 18.07.2024 r. 

IR.ZP.EM.271.5.24 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.: 

Budowa Przedszkola w Dobrzyniu nad Wisłą 

 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Dobrzyń nad Wisłą 

informuje, że: 

I. Oferta nr 2 złożona przez Firmę Ogólnobudowlaną Krzysztof Getka, Zbiczno  

ul. Okrężna 18, 87-305 Zbiczno została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert ustalono, iż oferta Wykonawcy Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka, Zbiczno 

ul. Okrężna 18, 87-305 Zbiczno, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w ustawie Pzp oraz w SWZ i została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 pkt. 

II. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

Punktację przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, 

zgodnie z zapisami określonymi w SWZ, określa poniższa tabela: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Cena oferty 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Okres 

gwarancji 

Łączna ilość 

pkt. 

3. 

Firma Ogólnobudowlana  

Krzysztof Getka 

Zbiczno ul. Okrężna 18 

87-305 Zbiczno 

60,00 40,00 100,00 

2. 

KA-BO BORKOWSKI Spółka Komandytowa  

(Lider konsorcjum) 

ul. Płocka 28 B 

87-800Włocławek 

FIDEM BUDOWNICTWO  

Joanna Tarnecka (Partner konsorcjum) 

ul. Licealna 2/16 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

51,79 40,00 91,79 

6. 

PAPBUD Sp. z o.o. 

Piaski, ul. Lipowa 9D 

09-200 Sierpc 

47,10 40,00 87,10 

1 

Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” 

Karen Avetisyan 

ul. Starowiejska 87 

87-603 Wielgie 

46,96 40,00 86,96 



 

7. 

MBI spółka z o.o. 

ul. Wojskowa 11 

87-800Włocławek 

42,42 40,00 82,42 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

TYMBUD Wojciech Szwech 

ul. Dębowa 37 

09-400 Maszewo Duże 

38,28 40,00 78,28 

5 

BwD Sp. z o.o. 

Fabianki 76a 

87-811 Fabianki 

34,54 40,00 74,54 

 
                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                     Dobrzyń nad Wisłą 

 

                                                                                   /-/ Piotr Wiśniewski 


